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04.12.2022 - 13:28:13
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Name, Vorname
Eisenlauer, Fabian
Kotissek, Thomas
Schmitz, Michael
Vogt, Peter

Fichtl, Stefan
Mauler, Florian
Deuringer, Werner
Dorries, Carola
Streicher, Josef
Zankl, Armin
Pelle, Frederic
Boas, Jens
Bertrand, Samuel
Zimprich, Arnold
Bohr, Andreas
Kade, Martin
Schmid, Emanuel
KieRling, Katrin
Beier, Christoph
Walbrun, Stefan
Gall, Iris

Gall, Bernhard
Helas, Dietmar
Bichler, Ludwig
Barthelemy, Maud
Woisetschlager, Gunter
Mdiller, Frank
Reichert, Rene
Muller, Gunter
Feiler, Brigitte
Schaferle, Eva
Zink, Friedrich
Gaodrich, Marcus
Heigl, Josef
Herrmann, Uli
Treutlein, Anke
Lienekampf, Uwe
Brechelmacher, Fredl
Ferstl, Gerald
Schopf, Kerstin
Mauler, Claudia
Mareyen, Dominic
Friedrich, Hajnalka
Kroha, Markus
Bigusch, Christiane
Steichele, Franz

10km am 04.12.2022
Ergebnisliste

Verein/Ort
Triathleten 92 |[M 30
TV Kempten 76 |M 45
81 M40
Schénegger Kase Alm 85 | M35
Schonegger Kése Alm 84 |M 35
LG Allgéu 92 IM 30
Vfl Kaufering Triathlon 83 |[M35
SCOTT Deutschland 93 | W HK
TSV Peissenberg 76 |M 45
Bikewuiderer Landshut 71 |[M 50
79 (M40
Tri-Team Schongau 88 |M 30
72 |M 50
TSV Koénigsdorf 78 |[M 40
Corpuls 84 |M 35
89 (M 30
TSV Turkenfeld 80 |[M 40
FT Jahn Landsberg 80 | W 40
Vfl Ostelsheim 91 IM30
TV Turkheim 76 |M 45
71 |W 50
64 | M 55
SC Unterpfaffenhofen-Germeri 53 |[M 65
FT Jahn Landsberg 54 | M 65
75 |M 45
67 |[M 55
73 (M 45
TSV Mindelheim 77 (M 45
LG Wehringen 66 | M55
FT Jahn Landsberg 70 | W 50
FT Jahn Landsberg 02 |W HK
53 |[M 65
77 |IM 45
TSV Turkenfeld 62 | M 60
59 IM 60
74 |W 45
65 |M 55
SV Esting 62 |M 60
59 IM 60
72 |W 50
TSV Mindelheim 66 | W 55
FT Jahn Landsberg 07 |[MJ U16
Corpuls 91 |W 30
Kromanson 82 |[M 40
Corpuls 91 |W 30
LG Zusam 56 | M 65

Endzeit

33:24
33:30
33:59
36:16
36:19
37:12
38:09
38:22
40:09
40:23
41:27
41:33
42:26
42:43
42:47
42:59
43:22
44:45
45:05
45:13
46:00
46:30
46:44
47:06
47:18
48:09
48:27
48:59
49:46
49:52
50:24
50:46
51:24
51:33
52:07
52:26
52:48
53:49
55:37
55:48
55:59
56:11
56:46
57:49
1:06:54
1:09:38
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Name, Vorname
Eisenlauer, Fabian
Kotissek, Thomas
Schmitz, Michael
Vogt, Peter

Fichtl, Stefan
Mauler, Florian
Deuringer, Werner
Streicher, Josef

10km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort
Triathleten 92 |M 30
TV Kempten 76 |M 45
81 | M40
Schodnegger Kése Alm 85 |M 35
Schdnegger Kése Alm 84 |M 35
LG Allgau 92 |M 30
Vfl Kaufering Triathlon 83 |[M35
TSV Peissenberg 76 |M 45

Endzeit
33:24
33:30
33:59
36:16
36:19
37:12
38:09
40:09
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10km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
9 42 | Zankl, Armin Bikewuiderer Landshut 71 |M 50 1 40:23
10 32 | Pelle, Frederic 79 (M40 2 41:27
11 6 |Boas, Jens Tri-Team Schongau 88 |M 30 3 41:33
12 3 | Bertrand, Samuel 72 |M 50 2 42:26
13 43 | Zimprich, Arnold TSV Konigsdorf 78 |M 40 3 42:43
14 7 | Bohr, Andreas Corpuls 84 |M 35 4 42:47
15 22 | Kade, Martin 89 |[M 30 4 42:59
16 99 | Schmid, Emanuel TSV Tirkenfeld 80 |M 40 4 43:22
17 2 | Beier, Christoph Vfl Ostelsheim 91 |[M 30 5 45:05
18 47 | Walbrun, Stefan TV Turkheim 76 |M 45 3 45:13
19 15 | Gall, Bernhard 64 | M55 1 46:30
20 20 |Helas, Dietmar SC Unterpfaffenhofen-Germeri 53 |[M 65 1 46:44
21 4 | Bichler, Ludwig FT Jahn Landsberg 54 |M 65 2 47:06
22 1 |Barthelemy, Maud 75 |M 45 4 47:18
23 41 | Woisetschlager, Gunter 67 |[M55 2 48:09
24 30 | Miller, Frank 73 |[M45 5 48:27
25 33 |Reichert, Rene TSV Mindelheim 77 |[M 45 6 48:59
26 31 | Mdller, Glnter LG Wehringen 66 | M 55 3 49:46
27 44 | Zink, Friedrich 53 |[M 65 3 50:46
28 18 | Godrich, Marcus 77 |M 45 7 51:24
29 54 | Heigl, Josef TSV Tirkenfeld 62 |M 60 1 51:33
30 21 | Herrmann, Uli 59 | M 60 2 52:07
31 26 | Lienekampf, Uwe 65 | M 55 4 52:48
32 8 | Brechelmacher, Fredl SV Esting 62 |M 60 3 53:49
33 11 | Ferstl, Gerald 59 |[M 60 4 55:37
34 27 | Mareyen, Dominic FT Jahn Landsberg 07 |[MJ U16 1 56:11
35 49 | Kroha, Markus Kromanson 82 |[M40 5 57:49
36 45 | Steichele, Franz LG Zusam 56 | M 65 4 1:09:38
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Name, Vorname
51 |Doaorries, Carola
24 | Kief3ling, Katrin
16 | Gall, Iris
46 | Feiler, Brigitte
34 | Schéferle, Eva
38 | Treutlein, Anke
36 | Schopf, Kerstin
28 | Mauler, Claudia
14 | Friedrich, Hajnalka
5 | Bigusch, Christiane

10km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort
SCOTT Deutschland
FT Jahn Landsberg

FT Jahn Landsberg
FT Jahn Landsberg

TSV Mindelheim
Corpuls
Corpuls

93
80
71
70
02
74
72
66
91
91

W HK
W 40
W 50
W 50
W HK
W 45
W 50
W 55
W 30
W 30

Endzeit
38:22
44:45
46:00
49:52
50:24
52:26
55:48
55:59
56:46

1:06:54
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10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Mannl. Jugend U16

Name, Vorname

Verein/Ort

Land Jg

Endzeit

27 | Mareyen, Dominic

FT Jahn Landsberg

07

MJ U16

1 56:11
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10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Frauen Hauptkl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 51 | Dorries, Carola SCOTT Deutschland 93 | W HK 1 38:22
2 34 | Schéferle, Eva FT Jahn Landsberg 02 |W HK 2 50:24

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 30

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 10 | Eisenlauer, Fabian Triathleten 92 |[M 30 1 33:24
2 29 | Mauler, Florian LG Allgau 92 IM 30 2 37:12
8 6 |Boas, Jens Tri-Team Schongau 88 |M 30 3 41:33
4 22 |Kade, Martin 89 |M 30 4 42:59
5 2 | Beier, Christoph Vfl Ostelsheim 91 IM30 5 45:05

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen W 30

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 14 | Friedrich, Hajnalka Corpuls 91 |W 30 1 56:46
2 5 | Bigusch, Christiane Corpuls 91 |W 30 2 1:06:54

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 35

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 39 |Vogt, Peter Schdnegger Kése Alm 85 |M 35 1 36:16
2 12 | Fichtl, Stefan Schdnegger Kése Alm 84 |M 35 2 36:19
3 50 | Deuringer, Werner Vfl Kaufering Triathlon 83 |M35 3 38:09
4 7 | Bohr, Andreas Corpuls 84 |M 35 4 42:47

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 40

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 35 | Schmitz, Michael 81 |[M40 1 33:59
2 32 | Pelle, Frederic 79 |[M 40 2 41:27
3 43 | Zimprich, Arnold TSV Konigsdorf 78 |M 40 3 42:43
4 99 | Schmid, Emanuel TSV Tirkenfeld 80 (M40 4 43:22
5 49 | Kroha, Markus Kromanson 82 |M 40 5 57:49

10km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Seniorinnen W 40

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 24 | KieBling, Katrin FT Jahn Landsberg 80 | W 40 1 44:45
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10km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Senioren M 45

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit

1 25 | Kotissek, Thomas TV Kempten 76 |M 45 1 33:30

2 48 | Streicher, Josef TSV Peissenberg 76 |M 45 2 40:09

3 47 | Walbrun, Stefan TV Tirkheim 76 |M 45 3 45:13

4 1 |Barthelemy, Maud 75 |M 45 4 47:18

5 30 | Midller, Frank 73 |M45 5 48:27

6 33 | Reichert, Rene TSV Mindelheim 77 |M 45 6 48:59

7 18 | Godrich, Marcus 77 (M 45 7 51:24

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen W 45

Name, Vorname

Verein/Ort

Endzeit

38

Treutlein, Anke

74

W 45

1 52:26

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 50

Name, Vorname

Zankl, Armin
Bertrand, Samuel

Verein/Ort
Bikewuiderer Landshut

71
72

M 50
M 50

Endzeit
1 40:23
2 42:26

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen W 50

Name, Vorname

Gall, Iris
Feiler, Brigitte
Schopf, Kerstin

Verein/Ort

FT Jahn Landsberg

71
70
72

W 50
W 50
W 50

Endzeit
1 46:00
2 49:52
3 55:48

A wWNPR

15
41
31
26

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Senioren M 55

Name, Vorname

Gall, Bernhard
Woisetschlager, Glinter
Muller, Ginter
Lienekampf, Uwe

Verein/Ort

LG Wehringen

64
67
66
65

M 55
M 55
M 55
M 55

Endzeit
46:30
48:09
49:46
52:48

A wWN PR

10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen W 55

Verein/Ort

Endzeit

28

Name, Vorname

Mauler, Claudia

TSV Mindelheim

66

W 55

1 55:59
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Snr

54
21

11

Ergebnisliste - Senioren M 60

Name, Vorname
Heigl, Josef
Herrmann, Uli
Brechelmacher, Fred|
Ferstl, Gerald

10km am 04.12.2022

Verein/Ort Endzeit
TSV Tirkenfeld 62 |M 60 1 51:33
59 |[M 60 2 52:07
SV Esting 62 |M 60 3 53:49
59 |[M 60 4 55:37
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20

44
45

Ergebnisliste - Senioren M 65

Name, Vorname

Helas, Dietmar
Bichler, Ludwig
Zink, Friedrich
Steichele, Franz

10km am 04.12.2022

Verein/Ort Land Jg Endzeit
SC Unterpfaffenhofen-Germeri 53 |[M 65 1 46:44
FT Jahn Landsberg 54 | M 65 2 47:06

53 | M 65 3 50:46
LG Zusam 56 | M 65 4 1:09:38

Ergebnisliste - U 23 weiblich
Verein/Ort Land Jg Endzeit

Name, Vorname

10km am 04.12.2022

1 34 | Schéferle, Eva FT Jahn Landsberg 02 |W HK 2 50:24
10km am 04.12.2022
Ergebnisliste - Senioren

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 25 | Kotissek, Thomas TV Kempten 76 |M 45 1 33:30
2 35 | Schmitz, Michael 81 |[M40 1 33:59
8 48 | Streicher, Josef TSV Peissenberg 76 |M 45 2 40:09
4 42 | Zankl, Armin Bikewuiderer Landshut 71 |M50 1 40:23
5 32 | Pelle, Frederic 79 |M 40 2 41:27
6 3 | Bertrand, Samuel 72 |M 50 2 42:26
7 43 | Zimprich, Arnold TSV Koénigsdorf 78 |[M 40 3 42:43
8 99 | Schmid, Emanuel TSV Tirkenfeld 80 (M40 4 43:22
9 47 | Walbrun, Stefan TV Turkheim 76 |M 45 3 45:13
10 15 | Gall, Bernhard 64 | M55 1 46:30
11 20 |Helas, Dietmar SC Unterpfaffenhofen-Germeri 53 |[M 65 1 46:44
12 4 | Bichler, Ludwig FT Jahn Landsberg 54 |M 65 2 47:06
13 1 |Barthelemy, Maud 75 |M 45 4 47:18
14 41 | Woisetschlager, Glnter 67 | M55 2 48:09
15 30 | Mdller, Frank 73 (M 45 5 48:27
16 33 | Reichert, Rene TSV Mindelheim 77 |M 45 6 48:59
17 31 | Mdller, Gunter LG Wehringen 66 | M 55 3 49:46
18 44 | Zink, Friedrich 53 |M 65 3 50:46
19 18 | Gddrich, Marcus 77 |[M 45 7 51:24
20 54 | Heigl, Josef TSV Tirkenfeld 62 |M 60 1 51:33
21 21 | Herrmann, Uli 59 |M 60 2 52:07
22 26 | Lienekampf, Uwe 65 |M 55 4 52:48
23 8 | Brechelmacher, Fred| SV Esting 62 | M 60 3 53:49
24 11 |Ferstl, Gerald 59 |[M 60 4 56:37
25 49 | Kroha, Markus Kromanson 82 |[M40 5 57:49
26 45 | Steichele, Franz LG Zusam 56 | M 65 4 1:09:38
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10km am 04.12.2022

Ergebnisliste - Seniorinnen
Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 24 | KieBling, Katrin FT Jahn Landsberg 80 | W 40 1 44:45
2 16 |Gall, Iris 71 |W 50 1 46:00
8 46 | Feiler, Brigitte FT Jahn Landsberg 70 | W 50 2 49:52
4 38 | Treutlein, Anke 74 |W 45 1 52:26
5 36 | Schopf, Kerstin 72 | W 50 3 55:48
6 28 | Mauler, Claudia TSV Mindelheim 66 |W 55 1 55:59




